
8

2

3

7

4

6

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年11月16日（月）17回名古屋1日

 6R 勢いある太田の勢太記念　Ｃ２４ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 サルタレロ
父:メイショウサムソン  母:ファーレサルティ

牡  3 宇都英樹
56.0

1:33.5
(－)

1-1-1-1 40.5 － 1 534
(+1)

角田輝也（名古屋）
中西功
ノーザンファーム

2 2 フェブグレイトフル
父:サムライハート  母:ダイナルシャトー

牡  3 村上弘樹
△54.0

1:34.6
(5)

3-3-3-3 41.2 － 5 514
(+5)

今津勝之（名古屋）
久野光雄
ヤマタケ牧場

3 3 ワイルドモンスター
父:キングカメハメハ  母:オースミアザレア

牡  3 今井貴大
56.0

1:34.6
(アタマ)

2-2-2-2 41.5 － 2 457
(-4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
鮫川　啓一

4 7 ダイワガーランド
父:クロフネ  母:ダイワチャーム

牝  3 持原大志
54.0

1:35.8
(6)

5-4-4-4 42.4 － 8 488
(+2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
服部　牧場

5 4 メルヴェイユ
父:ステイゴールド  母:ファイヤーフレンチ

牝  3 加藤利征
54.0

1:36.9
(5)

6-6-5-5 43.0 － 3 417
(0)

安部弘一（名古屋）
酒井孝敏
松田牧場

6 6 ハッピーアップ
父:トワイニング  母:ペニーアップ

牝  4 八木直也
☆53.0

1:37.1
(1 1/2)

8-8-7-7 42.5 － 7 376
(+6)

安部弘一（名古屋）
（有）ミドルアイランド
藤本　友則

7 5 アサケバトル
父:バトルプラン  母:スールドゥカノウ

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:37.2
(1/2)

4-5-6-6 43.2 － 4 513
(+3)

井上正（名古屋）
大橋章雄
佐竹　学

8 1 オーゴンダーク
父:ダンスインザダーク  母:ジェイケイオペラ

牡  3 木之前葵
△54.0

1:37.6
(2)

7-7-8-8 42.8 － 6 453
(0)

内村寛司（名古屋）
山本忍
今　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,2,5,7,4,1,6

8,3,2,7,5,4,1,6

8,3,2,7,4,5,6,1

8,3,2,7,4,5,6,1

払戻金
単 勝 8 150円

複 勝 8 110円

2 220円

3 120円

ワイド 2-8 370円

3-8 160円

2-3 330円

馬 連 2-8 1,150円

馬 単 8-2 1,500円

3連複 2-3-8 680円

3連単 8-2-3 4,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


