6R 勢いある太田の勢太記念 C24 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 重		
【本	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円										
着相	卆	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8	8 サルタレロ 父:メイショウサムソン 母:ファーレサルティ	牡 3	宇都英樹 56.0	1:33.5 (-)	1-1-1-1	40.5	-	1	534 (+1)	角田輝也(名古屋) 中西功 ノーザンファーム
2 2	2	2 フェブグレイトフル 父:サムライハート 母:ダイナルシャトー	牡 3	村上弘樹 △54.0	1:34.6 (5)	3-3-3-3	41.2	-	5	514 (+5)	今津勝之(名古屋) 久野光雄 ヤマタケ牧場
3	3	3 ワイルドモンスター 父:キングカメハメハ 母:オースミアザレア	牡 3	今井貴大 56.0	1:34.6 (アタマ)	2-2-2-2	41.5	-	2	457 (-4)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 鮫川 啓一
4	7	7 ダイワガーランド 父:クロフネ 母:ダイワチャーム	牝 3	持原大志 54.0	1:35.8 (6)	5-4-4-4	42.4	-	8	488 (+2)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 服部 牧場
5 4	4	4 メルヴェイユ 父:ステイゴールド 母:ファイヤーフレンチ	牝 3	加藤利征 54.0	1:36.9 (5)	6-6-5-5	43.0	-	3	417 (0)	安部弘一(名古屋) 酒井孝敏 松田牧場
6	6	6 ハッピーアップ 父:トワイニング 母:ベニーアップ	北 4	八木直也 ☆53.0	1:37.1 (1 1/2)	8-8-7-7	42.5	-	7	376 (+6)	安部弘一(名古屋) (有)ミドルアイランド 藤本 友則
7 5	5	5 アサケバトル 父:バトルプラン 母:スールドゥカノウ	牡 3	丹羽克輝 56.0	1:37.2 (1/2)	4-5-6-6	43.2	-	4	513 (+3)	井上正(名古屋) 大橋章雄 佐竹 学
8	1	1 オーゴンダーク 父:ダンスインザダーク 母:ジェイケイオペラ	牡 3	木之前葵 △54.0	1:37.6	7-7-8-8	42.8	-	6	453 (0)	内村寛司(名古屋) 山本忍 今 牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,3,2,5,7,4,1,6
2コーナー	8,3,2,7,5,4,1,6
3コーナー	8,3,2,7,4,5,6,1
4コーナー	8,3,2,7,4,5,6,1

● 払戻金

単 勝	8	150円
複 勝	8	110円
	2	220円
	3	120円

ワイド	2-8	370円
	3-8	160円
	2-3	330円

馬連	2-8	1,150円
馬単	8-2	1,500円

3連複	2-3-8	680円
3連単	8-2-3	4,550円